

# Odpowiedzialne podejście do środowiska naturalnego i Firmy

Nasza firma z dumą kieruje się zasadami ESG (Environmental, Social, Governance) w swojej codziennej działalności, aktywnie przyczyniając się do tworzenia zrównoważonej i odpowiedzialnej przyszłości. Jako firma inżynierska jesteśmy świadomi naszej odpowiedzialności wobec środowiska, naszych pracowników, klientów i całej społeczności.

## Odpowiedzialność za środowisko naturalne (E)

Ochrona środowiska stanowi kluczowy element naszych wartości korporacyjnych. Priorytetem naszej działalności jest ograniczanie wpływu procesów produkcyjnych na środowisko. Inwestujemy w nowoczesne technologie, które pozwalają na efektywne wykorzystanie surowców, redukcję emisji i odpadów oraz maksymalizację recyklingu. Równocześnie koncentrujemy się na optymalizacji wydajności energetycznej i zmniejszeniu naszego śladu węglowego, aktywnie wspierając walkę ze zmianami klimatycznymi.

## Odpowiedzialność społeczna (S)

Wierzymy, że fundamentem długoterminowego sukcesu są zadowoleni i zmotywowani pracownicy. Tworzymy środowisko pracy, które promuje różnorodność, zapewnia równe szanse i gwarantuje bezpieczeństwo. Naszym priorytetem jest wspieranie rozwoju zawodowego naszych pracowników poprzez szkolenia, mentoring i stabilne środowisko pracy. Równocześnie kładziemy nacisk na etyczne praktyki biznesowe i budowanie odpowiedzialnych relacji z naszymi partnerami i klientami.

## Administracja (G)

Kładziemy nacisk na przejrzystość, uczciwość i etyczne zarządzanie we wszystkich obszarach naszej działalności. Nasze decyzje opierają się na zasadach odpowiedzialności i uczciwości wobec akcjonariuszy, pracowników, klientów i całego społeczeństwa. Działamy zgodnie z najwyższymi standardami zgodności i regulacji, zapewniając stabilność i budowanie zaufania do naszej firmy.

## Nasze cele i przyszłość

Wierzymy, że odpowiedzialność biznesowa jest kluczem do długoterminowego sukcesu – zarówno dla naszej firmy, jak i przyszłości naszej planety. Podejście ESG jest integralną częścią naszej strategii, którą stale rozwijamy i udoskonalamy. Naszym celem jest pozycja lidera w obszarze zrównoważonego rozwoju i innowacji, zarówno w sektorze inżynierskim, jak i w globalnej społeczności.

Wspólnie z naszymi pracownikami, partnerami i klientami dążymy do tworzenia wysokiej jakości produktów, przyjaznych dla środowiska i odpowiedzialnych społecznie, które przynoszą korzyści obecnym i przyszłym pokoleniom.

## Twoje zaufanie jest dla nas zobowiązaniem.

TOS VARNSDORF a.s.